Cad. 1 / Página 21TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.284 - Disponibilização: sexta-feira, 3 de março de 2023

TJ-ADM-2023/00551 Pessoa Física Marcos Venicius Carvalho Neves faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do (a) Fisioterapeuta Marcos Venicius Carvalho Neves ( CRF-175441-F) no Programa de
Apoio aos Órgãos Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.

TJ-ADM-2023/00599 Pessoa Física Ian Da Silva Ramos faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do (a) Fisioterapeuta Ian Da Silva Ramos (CRF-357732-F) no Programa de Apoio aos
Órgãos Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.

TJ-ADM-2023/00698 Pessoa Física Julia Martins Ferraz faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do (a) Assistente Social Julia Martins Ferraz (CRESS-017603) no Programa de Apoio aos
Órgãos Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.

TJ-ADM-2023/01118 Pessoa Física Elizeth Tavares da Costa Silva faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do (a) Perita Grafotécnica Elizeth Tavares da Costa Silva no Programa de Apoio aos Órgãos
Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.

TJ-ADM-2023/01136 Pessoa Física Admilson Santa Cruz do Nascimento faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do (a) Engenheiro Civil Admilson Santa Cruz do Nascimento (CREA-0512515387) no
Programa de Apoio aos Órgãos Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.

TJ-ADM-2023/01138 Pessoa Física FABIO ROBERTO COSTA faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do (a) Perito Grafotécnico FABIO ROBERTO COSTA no Programa de Apoio aos Órgãos
Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.

DIRETORIA DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO

APOSTILA Nº 001/2023-SEJUD
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e PREMIER SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELLI-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.570.532/001-09. Objeto: Incluir a Unidade Orçamentária
04.601 - FAJ e a Unidade Gestora 0008 na Cláusula Décima Sétima do contrato 24/18-S.
Salvador, em 01/03/2023
Marcos Vinicio Brasil Alcântara
Secretário Judiciário
*Republicação corretiva

APOSTILA Nº 002/2023-SEJUD
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e CONFIANÇA SERVIÇOS E
SOLUÇÕES EM MÃO DE OBRA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.030.016/0001-00. Objeto: Incluir  a Unidade
Orçamentária 04.601 - FAJ na Cláusula Décima Sexta do contrato 63/18-S.
Salvador, em 01/03/2023
Marcos Vinicio Brasil Alcântara
Secretário Judiciário
*Republicação corretiva